CAMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

REQUERIMENTO N.O DE 21 DE MAIO DE 2025
Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de Ofício à Secretaria

Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos, solicitando o Patrolamento e

Gascalhamento na Fazenda Lagoinha, n.o 01,
Zona Rural, CEP:75149-899, nesta cidade.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápotis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136,
inciso I do Regimento lnterno, que seja encaminhado Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando o
Patrolamento e cascalhamento na Fazenda Lagoinha, n.o 0i , zona Rurat,
Anápolis-Go, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante às necessidades da
população, uma vez que a realizaçáo do serviço proporcionará melhores
condições de tráfego de veículos e também para os transeuntes que transitam na
localidade.

Câmara Municipal de Anápolis,

CEP:25.119-339
anapolis.go.leg.br

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO